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af de uafhængiges stemmer i de to amtskredse, og om denne 
fintælling eventuelt skulle omfatte en gennemgang også af de 
øvrige partiers stemmer i amtskredsene, idet en stemmeseddel 
for de uafhængige teoretisk set kunne have forvildet sig ind i 
pakkerne med stemmer fra de øvrige partier. Endvidere var 
der spørgsmålet, om man kunne nøjes med at konstatere, om 
der blandt de uafhængiges godkendte stemmer var nogle, der 
burde kasseres 홢 og omvendt, om der mellem de kasserede 
stemmer var nogle, der burde godkendes. 

Endelig var der jo det meget væsentlige spørgsmål om, i 
hvilket tilfælde man skulle foretage en sådan revision. Her var 
der ganske vist tale om stemmelighed, men hvis forskellen nu 
var 2, var det så ikke lige så påkrævet at gøre det? Og hvis 2, 
ja, hvad så med en forskel på 10 stemmer? Eller eventuelt med 
en forskel på 25 stemmer? Hvornår skulle en revision iværk- 
sættes? Der havde i udvalget været meget delte meninger om 
denne sag, men man opnåede fuld enighed om, at man måtte 
støtte sig på den foreliggende fintælling, at den altså ikke skulle 
revideres, men at man derimod burde foretage den nævnte 
revision. 

Resultatet af denne revision blev, at man for de uafhængige 
i Århus amtskreds fandt 2 stemmesedler, der var kasseret, 
men som rettelig burde have været godkendt. Omvendt fandt 
man for de uafhængige i Vejle amtskreds, at en af de stemmer, 
der var godkendt efter de gængse regler, burde kasseres, og det 
medførte altså, at der blev en overvægt for partiets stemmer 
i Århus amtskreds på 3. Da man nu måtte gennemgå samtlige 
ugyldige stemmer i de to amter, blev man desværre samtidig 
klar over, at det var meget uensartede regler, der anvendtes 
ved det skøn, som måtte udøves, når man skulle fastslå, om 
en stemmeseddel var gyldig eller ikke gyldig. Det kunne f. eks. 
nævnes, at man i vid udstrækning havde kasseret stemmesedler, 
hvor der havde været sat kryds ved socialdemokratiet, men 
krydset var sat oven over navnet i stedet for ved siden af 
navnet, og der var mange andre områder, hvor der havde 
været uensartede afgørelser. 

Dette gav ordføreren anledning til at henstille til inden- 


